Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
9 июня 2023 г.                                                                                            № 125
О премировании
   В соответствии с положением «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления   Дегтяренского  сельского поселения Каменского муниципального района, замещающих выборные муниципальные должности на постоянной основе», утвержденным решением Совета народных депутатов Дегтяренского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 12.08.2013 г  № 110 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления   Дегтяренского  сельского поселения Каменского муниципального района, замещающих выборные муниципальные должности на постоянной основе» (в ред.  №121 от  27.11.2013,  № 134 от 25.02.2014,  № 125 от 23.10.2018 г., № 180 от  27.12.2019 г., №9 от 01.10.2020г.), Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Премировать главу Дегтяренского сельского поселения  Савченко С.И.  в размере одного оклада месячного денежного содержания.
   2. Обнародовать  настоящее решение на территории Дегтяренского сельского поселения Каменского муниципального района и разместить в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Дегтяренского сельского поселения                              С.И. Савченко

1
2